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平成２９年度ふるさと振興協会事業計画 

 
１．ふるさと振興協会の事業（定款第４条） 
○平成 2９年度ふるさと振興業務委託 委託料 6,004 万 9 千円（当初） 

 
（1）ふるさと納税の推進に関すること。 

◆平成 28 年度 受納済寄附件数 45,368 件、受納金額 14 億 7,599 万 2 千円 
○平成 27 年度 受納済寄附件数 22,351 件、受納金額  9 億 5,142 万 8 千円 
ふるさと納税の申込受付、返礼品配送管理、寄附者対応、寄附受納証明書（ワンスト

ップを含む）送付、返礼品開発、web サイト（7 サイト）管理運営等 
 ○暑中見舞い（8 月実施） 
 ○首都圏新聞・電車中 PR（東京メトロ、JR 各線） 
 ○リスティング広告等 
 
（2）オリーブ事業の推進に関すること。 
○植栽指導、植樹祭･収穫祭の開催、6 次産業化の研究、オリーブ研究会の運営等 
◆オリーブ植樹祭（山田ひまわり園） 
◆オリーブ収穫体験等 

   
（3）産業振興に関すること。 
○6 次産業化の試験・研究等（オリーブ、菊芋、白菜、明日葉等） 

 
（4）観光事業全般に関すること。 
○観光資源の開発及び磨き上げ、観光ルートの開発、ふるさと納税体験型返礼品の開発、

みやき町観光協会との連携等 
 
（5）特産品の開発及び販売等に関すること。 
○オリーブ、菊芋、そば等の６次産品開発の試験・研究等 

 
（6）公共施設の受託運営に関すること 
 
（7）前各号に掲げる活動を行う関係機関並びに団体との連絡協調及び政府、地方公共団体

に対する献策並びに協力。 
○地方創生に基づく地域の発展・振興等に関する調査研究等 

 
（8）その他、本会の目的を達成するために必要な事業に関すること。 



平成29年度

一般社団法人　ふるさと振興協会予算



第１表　歳入歳出予算書

　歳　入 （単位：千円）

1

2　雑入 1

1　雑入

項 金 額款

60,048

1　町委託金 60,048

1　町支出金

60,049歳 入 合 計



　歳　出 （単位：千円）

款

歳 出 合 計 60,049

1　オリーブプロジェクト推進事業費 0

1　ふるさと振興費 60,049

項 金 額

2　オリーブプロジェクト推進費 0

1　ふるさと振興事業費 60,049



歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書



歳入歳出予算事項別明細書

　１．総　括

　　歳　入 （単位：千円）

1

55,100

0

4,948

1

60,0481　町支出金

60,049 55,100

2　雑入

比 較款 本年度予算額

歳 入 合 計 4,949

前年度予算額



　　歳　出 （単位：千円）

60,049 55,100

60,049

特定財源

1

20,000

歳 出 合 計

00 0

4,949 60,048

町委託金

60,048

本年度予算額 前年度予算額

△ 20,00002　オリーブプロジェクト推進費

01　ふるさと振興費

0

135,100 24,949

比　　較

その他

本年度予算額の財源内訳

一般財源
款



歳 入



２．歳　入
　款　１　諸収入 （単位：千円）

款 項

2　雑入

1　雑入

1　雑入

ふるさと振興業務委託料

雑入 1

1 0 1

1 0 1 1　雑入

1 0 1

60,048 55,100 60,048

1

60,048

比　　較
区分

60,048 55,100 4,948

説 明

1　町委託金

60,048 55,100 4,948

科 目
本　年　度 前　年　度

4,948 1　町委託金

節

目

1　町支出金

1　町委託金

金額



歳 出



３．歳　出
　款　１　ふるさと振興費 （単位：千円）

200

19

1,200

1,419

1

通信運搬費
自動車保険料
ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽﾁｬｰｼﾞ料

60,048

12　役務費

9　旅費

550

11　需用費 3,433
消耗品費
食料費
燃料費

3,238

150

45

700

1,200

4　共済費 2,600 社会保険料等 2,600

1　ふるさと振興事業
　費

60,049 35,100 24,949 60,048

8　報償費

1　ふるさと振興事業費 60,049 35,100 24,949

60,048

時間外手当

550

3　職員手当
等

1,200

1

臨時職員賃金7　賃金

1　ふるさと振興費 60,049 35,100 24,949

科 目

本　年　度 前　年　度 比　　較

節

一般
財源

区分款 項
町委託金

特定財源

1

金額
その他

説 明

本年度の財源内訳

目

24

旅費 700

費用弁償

17,620職員給料17,6202　給料

24



162

観光事業委託料

オリーブ事業アドバイザー委託料

菊芋プロジェクトアドバイザー委託料

税理事務委託料

723観光アドバイザー委託料

ふるさと納税フォロー業務委託料

ふるさと納税推進対策業務委託料

800

1,037

226

5,400

4,320

7,396

648

700

4,800

地方創生及びふるさと納税業務委託料

地方創生アドバイザー委託料

ふるさと納税推進アドバイザー委託料

ふるさと納税楽天対応委託料

2　オリーブプロジェクト推進費

19　負担金
補助及び交
付金

4,300
健幸長寿のまちづくり活動支援助成金
伝統芸能文化助成事業助成金
6次産業化助成金

800

1,500

2,000

402

293

自動車借上料
複合機借上料

科 目

本　年　度 前　年　度 比　　較

本年度の財源内訳

款 項 目
一般
財源町委託金 その他

区分
説 明特定財源

1,296

金額

ふるさと納税アドバイザー委託料

14　使用料
及び賃借料

695

節

0 20,000 △ 20,000

0 20,000 △ 20,000

1　オリーブプロジェクト推
進事業費

27,508

20,000

13　委託料

1　オリーブプロジェク
ト推進事業費

0 △ 20,000
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